

Sokolniki, dnia 27 luty 2015 r

Znak sprawy : RIF.272.2.2015

Do wszystkich Wykonawców
nr post. 1 / 2015

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dot. : przebudowy boiska sportowego z budową drenażu i ogrodzenia na boisku sportowym w Sokolnikach – etap II

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.2,1,2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. z 2013 r, poz. 907, ze zmianami), **wyjaśnia treść** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie *przebudowy boiska sportowego z budowa drenażu i ogrodzenia na boisku sportowym w Sokolnikach – etap II*

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie jak ma wyglądać budowa ogrodzenia panelowego gdyż w opisie technicznym mówi się o ogrodzeniu na fundamencie betonowym, a przedmiarach brak wykopów pod fundament i nakładów M na wykonanie f-tu betonowego ogrodzenia. (Zwyczajowo ogrodzenie panelowe wykonuje się z pasem dolnym betonowym posadowionym na terenie – płyta betonowa wysokości 20 do 30 cm długość panelu mocowana w łączniku betonowym osadzonym na słupku ogrodzenia), (brak rys. Przekroju ogrodzenia jest tylko rysunek panela) ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W przedmiarze poz.2) jest przedmiar na roboty ziemne pod słupki ogrodzeniowe : 22,3 m³ (ilość słupków 248). W poz. 3 należy wycenić stopy fundamentowe łączenie z kompletnym ogrodzeniem.

Ogrodzenie należy wykonać bez dolnego pasa betonowego.

Pytanie nr 2

Ogłoszenie mówi również o wykonaniu drenażu boiska brak nakładów w przedmiarze robót ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Prace drenarskie nie wchodzą w zakres przetargu.

Pytanie nr 3

Z przedmiaru robót można określić, że bramki treningowe przenośne to bramki o wymiarach dużej bramki – proszę o potwierdzenie ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Pozycja 8 przedmiaru zawiera dokładny opis dotyczący bramki treningowej.

Pytanie nr 4

Ławki typu brno występują z oparciem i bez oparcia. Jaka przyjąć wycenę ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Należy przyjąć ławki bez oparcia.

Pytanie nr 5

Czy zbiorniki na wodę fi 2000l=6m posiadają jakąś specyfikację (PCV,PE), dokładniejszy rysunek na studnie przepomową ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zbiorniki i studnia przepompowa poza zakresem przetargu.

Pytanie nr 6

PT mówi o ułożeniu trawy z rolki – czy zakres wchodzi w to zamówienie ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Ułożenie trawy z rolki poza zakresem przetargu.

W pozostałym zakresie Specyfikacja istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

WÓJT
Sylwester Skrzypek

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a